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Circolare  n.280 B/16 

                                                                                                                     

Si avvisano i docenti che sabato 14 maggio 2016

CAMBRIDGE FCE. I seguenti alunni saranno 

da segnalare come assenti giustificati per motivi scolastici: 

 

1. BARONE RAIMONDO Claudia (3B Class.)  

2. BISCOTTI Vincenzo (3A Scient.)

3. CANNARSA Sofia  (3B Class.)

4. CASCITELLI Dimitri Leonardo (5C Class.) 

5. CATENA Federica (4C Scient.)

6. COCCIA Cristian (4A Class.)    

7. COLECCHIA Laura (3C Scient.)   

8. CORBO Andrea  (3A Scient.)    

9. D'AIMMO Nicola  (2E Scient.)    

10. D'AMBRA Francesco (3C Scient.)     

11. D'AMICANTONIO Silvia (3C Scient.)

12. DE CINQUE Antonio (3D Scient.)

13. DI FRANCESCANTONIO Marco (3B Scient.)       

14. DI PIETRO GIULIA  (3B Class.)

15. FERRERO Fortunato (4B Class.)

16. GIAMPETRAGLIA Paola (4A Scient.)

17. LAFRATTA Francesco (3A Scient.)        

18. LAFRATTA Giovanni  (5B Class.)   

19. LARIVERA Nicoletta (4B Class.)

20. LOMBARDI Matteo  (3C Scient.)     

21. MATTIACCIO Marta (3D Scient.)

22. MENGHINI Alessia (3C Scient.)

23. MOSCUFO Matteo (4C Scient.)           

24. RANIERI Antonio  Pio  (3C Scient.)

25. SCISCENTI Fabrizio (3B Scient.)

26. SPIZZUOCO Francesco  (3A Scient.)     

27. TAGARELLI Eleonora  Antonia (5B Scient.)

28. TAMBURRINI Mariachiara (4B Scient.) 

29. MUSACCHIO Andrea  (5B Scient.)

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

Le Referenti del progetto                                                                     Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Vittoria BALDASSARRE                                        

Prof.ssa Maria Rosaria DI VITO 
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AI DOCENTI DEL LICEO SCIENTIFICO 

                                                                                                                     E DEL LICEO CLASSICO

sabato 14 maggio 2016 si svolgeranno gli esami di certificazione di lingua inglese 

. I seguenti alunni saranno impegnati nelle prove d'esame per l'intera mattinata 

i giustificati per motivi scolastici:  

BARONE RAIMONDO Claudia (3B Class.)   

BISCOTTI Vincenzo (3A Scient.) 

CANNARSA Sofia  (3B Class.) 

CASCITELLI Dimitri Leonardo (5C Class.)  

CATENA Federica (4C Scient.) 

COCCIA Cristian (4A Class.)     

COLECCHIA Laura (3C Scient.)    

CORBO Andrea  (3A Scient.)     

D'AIMMO Nicola  (2E Scient.)     

D'AMBRA Francesco (3C Scient.)      

D'AMICANTONIO Silvia (3C Scient.) 

DE CINQUE Antonio (3D Scient.) 

DI FRANCESCANTONIO Marco (3B Scient.)        

IA  (3B Class.) 

FERRERO Fortunato (4B Class.) 

GIAMPETRAGLIA Paola (4A Scient.) 

LAFRATTA Francesco (3A Scient.)         

LAFRATTA Giovanni  (5B Class.)    

LARIVERA Nicoletta (4B Class.) 

LOMBARDI Matteo  (3C Scient.)      

MATTIACCIO Marta (3D Scient.) 

I Alessia (3C Scient.) 

MOSCUFO Matteo (4C Scient.)            

RANIERI Antonio  Pio  (3C Scient.) 

SCISCENTI Fabrizio (3B Scient.) 

SPIZZUOCO Francesco  (3A Scient.)      

TAGARELLI Eleonora  Antonia (5B Scient.) 

TAMBURRINI Mariachiara (4B Scient.)  

MUSACCHIO Andrea  (5B Scient.) 

Le Referenti del progetto                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vittoria BALDASSARRE                                                   Prof.ssa Concetta Rita NIRO 
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AI DOCENTI DEL LICEO SCIENTIFICO  

CLASSICO 

 

si svolgeranno gli esami di certificazione di lingua inglese 

impegnati nelle prove d'esame per l'intera mattinata e pertanto saranno 


